
BIOCHEMIKŲ BAKALAURŲ BAIGIAMŲJŲ DARBŲ GYNIMAS 
VU Jungtinis gyvybės mokslų centras R102 auditorija 

Pradž ia 9 val. 
Birželio 7 d. 

 

 Vardas, pavardė Bakalaurinio darbo tema 

1 Baguckaitė Ernesta Mažo tankio lipoproteinų jautrumo oksidacijai tyrimas 
spektrofotometriniu metodu 

2 Čeikus Vytautas Polimerinių nanodalelių konjugacija su gliukozės oksidaze 

3 Čepauskas Albinas Acinetobacter baumannii toksino-antitoksino sistemos CheTA 
antitoksino veikimo mechanizmo paieška 

4 Čivilytė Karolina 
Paviršiuje imobilizuotų fosfolipidinių membranų formavimosi ir 
funkcijos priklausomybė nuo temperatūros 

5 Grigaitytė Sigita Genetinių veiksnių, suteikiančių pienarūgštėms bakterijoms 
atsparumą antimikrobiniams faktoriams, paieška ir analizė 

6 Grigaliūnas Jonas RH1 atsparių MDA-MB-231 ląstelių proteominė analizė ir galimų 
taikinių tyrimas 

7 Ignatavičienė Ieva Bakterijų, išskirtų iš sergančių kačių ir šunų, įvairovė ir jautrumas 
antimikrobinėms medžiagoms 

8 Imbrasaitė Aistė Polimerazės grandininės reakcijos metodo optimizavimas ir 
taikymas hepatito E viruso nustatymui žiurkių kepenų mėginiuose 

9 Jankauskaitė Justina Baltymų sąveikos paviršių aminorūgščių analizė kompiuteriniais 
metodais 

10 Jocys Simonas Vėžinių ląstelių daugybinio atsparumo įvairiems 
chemoterapiniams preparatams tyrimas 

11 Jovaišaitė Evelina Realaus laiko PGR, taikomos patogeninių bakterijų identifikavimui 
maisto matricoje, optimizavimas 

12 Juškauskas Augustinas Escherichia coli ir bakteriofago T4 baltymų sąveikų tyrimai in vivo 
ir in vitro 

13 Karaliūtė Viktorija Rekombinantinio baltymo vaginolizino išskyrimas iš Escherichia 
coli ląstelių 

14 Kirilauskaitė Indrė Nudix fosfohidrolazės NudC klonavimas ir funkcinis tyrimas 

15 Gaušas Laurynas (uždaras gynimas)  

  



 

Birželio 8 d. 
 

 Vardas, pavardė Bakalaurinio darbo tema 

1 Kuliešiūtė Ugnė Žmogaus papilomos viruso infekcijos bei genotipų 
paplitimo tyrimai 

2 Matulis Paulius Monokloninių antikūnų prieš intermediliziną apibūdinimas 

3 Matusevičius Povilas Lipoksigenazės, išskirtos iš Pseudomonas aeruginosa, 
raiškos heterologinėse sistemose tyrimai 

4 Mazgelytė Eglė Fenilalanino hidroksilazės geno delecijų ir duplikacijų 
tyrimas Lietuvos sergančiųjų fenilketonurija grupėje 

5 Milinavičiūtė Goda Rekombinantinių žmogaus histonų deacetilazių 6 ir 8 
izoformų gavimas ir jungimasis su slopikliais 

6 Mogila Irmantas S. thermophilus III-A tipo CRISPR-Cas efektorinio 
komplekso delecinė analizė 

7 Murnikovas Audrius Ochratoxino A nustatymas grūdinėse kultūrose 
efektyviosios skysčių chromatografijos (HPLC) metodu 

8 Orechovas Andrius Biokatalizinių mediatorinių substratų konversijos sistemų 
tyrimas 

9 Paliulis Edvinas Fermentų kinetikos tyrimai ir panaudojimas vaistų 
gamyboje 

10 Paliušytė Klaudija Paviršiaus sustiprintos Ramano spektroskopijos taikymas 
antibiotikų analizei 

11 Smalakytė Dalia S. thermophilus III-A tipo CRISPR-Cas sistemos 
efektorinio komplekso specifiškumo keitimas 

12 Lazdauskas Juozas Aurimas 
(uždaras gynimas)  

13 Palladijs Andrejs (uždaras gynimas)  

 
  



Birželio 9 d. 
 

 Vardas, pavardė Bakalaurinio darbo tema 

1 Smičius Martynas Baltymų tirozino kinazės Syk vaidmuo reguliuojant 
raumenine kryptimi diferencijuotų kamieninių ląstelių žūtį 

2 Stankevičius Pijus Benzoinės rūgšties oksigenazės iš Rhodococcus sp. PY11 
kamieno tyrimas 

3 Survilaitė Miglė Mielių dvigrandinės RNR virusų klonavimas ir 
rekonstrukcija in vivo 

4 Šarauskas Mantas CG artumo inicijuotos sekoskaitos metodo tyrimai 

5 Šermokas Kristupas AAA+ sanklodos replikacinių DNR helikazių analizė 
kompiuteriniais metodais 

6 Timofejevas Ignas Saviorganizacijos marginiai E. coli ir jos mutantų 
kultūrose 

7 Vanagas Lukas Baeyer-Villiger monooksigenazių paieška ir tyrimai 

8 Zaranko Viktorija Poras formuojančių toksinų analizė sausoje aplinkoje po 
reorganizacijos dirbtinėje membranoje 

9 Zubaitė Greta Baltymų in vitro raiška nuo emulsijoje pagamintų DNR 
nanodalelių 

10 Želvytė Aušra Karboanhidrazių slopiklių aktyvumo tyrimas krūties vėžio 
ląstelėse 2D ir 3D modeliuose 

11 Žiaunys Mantas Rekombinantinių avies prioninių baltymų ARQ ir VRQ 
gryninimas ir agregacijos tyrimai 

 
 


